
 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บญัชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งนายกองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี -  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นางสาวอัชฎาพร เครงครัด ๘๗ หมู ๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายดาว มานะธรรม ๑๔๘ หมู ๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ รอยตรีจำเริญ ธงไชย ๓๕๘ หมู ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ผ.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางสาวอัชฎาพร เครงครัด อายุ ๕๙ ป อยูบานเลขที่ ๘๗ หมูที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนนายกองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังนายกองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นางสาวอัชฎาพร เครงครัด 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

 
 
 
 
 
 
 

ผ.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายดาว มานะธรรม อายุ ๖๘ ป อยูบานเลขที่ ๑๔๘ หมูที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนนายกองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังนายกองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายดาว มานะธรรม 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ผ.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยรอยตรีจำเริญ ธงไชย อายุ ๖๔ ป อยูบานเลขที่ ๓๕๘ หมูที่ ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนนายกองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังนายกองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

       รอยตรีจำเริญ ธงไชย 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ผ.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๑  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายหนุย อินตะ ๘๔ หมู ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายประวทิย เปลงใส ๓๖ หมู ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายหนุย อินตะ อายุ ๖๒ ป อยูบานเลขที่ ๘๔ หมูท่ี ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวเิชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๑ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล         
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

                  นายหนุย อินตะ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายประวิทย เปลงใส อายุ ๖๐ ป อยูบานเลขที่ ๓๖ หมูที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล         
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๑ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

           นายประวิทย เปลงใส 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๒  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นางแสงเดอืน ทิวงค ๑๒๖ หมู ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นางสาวศิริขวัญ เครือคำ ๒๗๑ หมู ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางสาวศิริขวัญ เครือคำ อายุ ๓๖ ป อยูบานเลขที่ ๒๗๑ หมูที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล          
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

         นางสาวศิริขวัญ เครือคำ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางแสงเดือน ทิวงค อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขที่ ๑๒๖ หมูที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล       
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

            นางแสงเดือน ทิวงค 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๓  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นางลัชชา พงษนิกร ๗๗ หมู ๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายสาคร มีโชค ๕๙ หมู ๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางลัชชา พงษนิกร อายุ ๕๙ ป อยูบานเลขที่ ๗๗ หมูที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๓ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล      
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๓ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นางลัชชา พงษนิกร 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายสาคร มีโชค อายุ ๕๑ ป อยูบานเลขที่ ๕๙ หมูที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวเิชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๓ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล       
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๓ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

                 นายสาคร มีโชค 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๔  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายคำจันทร วิ่งเร็ว ๒๔๔ หมู ๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายจักรภพ ทิมกลั่น ๒๕๑ หมู ๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายคำจันทร ว่ิงเร็ว อายุ ๕๗ ป อยูบานเลขที่ ๒๔๔ หมูที่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล         
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๔ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายคำจันทร ว่ิงเร็ว 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 
 
 
 
 
 
 

   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายจักรภพ ทิมกล่ัน อายุ ๔๔ ป อยูบานเลขที่ ๒๕๑ หมูที่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล      
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๔ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายจักรภพ ทิมกล่ัน 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๕  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายศรีก้ำ  สมเพียร ๕๑ หมู ๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายพงศทวี แข็งแรง ๓๒๕ หมู ๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายศรีก้ำ  สมเพียร อายุ ๖๗ ป อยูบานเลขที่ ๕๑ หมูที่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๕ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล        
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๕ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

               นายศรีก้ำ  สมเพียร 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายพงศทวี แข็งแรง อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขที่ ๓๒๕ หมูที่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล        
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๕ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายพงศทวี แข็งแรง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๖  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายเปรื่อง ไหวพริบ ๑๙๓ หมู ๖ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายวินัย ตากลา ๒๑ หมู ๖ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายเปร่ือง ไหวพริบ อายุ ๕๙ ป อยูบานเลขที่ ๑๙๓ หมูที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล     
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๖ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายเปร่ือง ไหวพริบ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายวินัย ตากลา อายุ ๕๓ ป อยูบานเลขที่ ๒๑ หมูท่ี ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวเิชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๖ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล    
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๖ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

                 นายวินัย ตากลา 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๗  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายสวสัด์ิ วิงวอน ๑๒๒ หมู ๗ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายธนภัทร รูปงาม ๖๖ หมู ๗ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายสวัสด์ิ วิงวอน อายุ ๕๙ ป อยูบานเลขที่ ๑๒๒ หมูที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๗ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล       
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๗ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

               นายสวัสด์ิ วิงวอน 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายธนภัทร รูปงาม อายุ ๔๓ ป อยูบานเลขที่ ๖๖ หมูท่ี ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๗ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล           
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๗ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายธนภัทร รูปงาม 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๘  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นางสาวชฎาภา มหะสุคามิน ๗๑ หมู ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นางโศภิษฐกานต ลำขาว ๓๒๙ หมู ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นางวิภาวรรณ วงควารใจ ๑๑๒ หมู ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางสาวชฎาภา มหะสุคามิน อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขที่ ๗๑ หมูที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล       
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๘ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

       นางสาวชฎาภา มหะสุคามิน 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางโศภิษฐกานต ลำขาว อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขที่ ๓๒๙ หมูที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล     
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๘ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

       นางโศภิษฐกานต ลำขาว 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางวิภาวรรณ วงควารใจ อายุ ๕๑ ป อยูบานเลขที่ ๑๑๒ หมูที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๘ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล       
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๘ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

       นางวิภาวรรณ วงควารใจ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๙  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นางพรชนก แข็งแรง ๓๒๐ หมู ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายทวี จักรคำ ๓๐๐ หมู ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายมนัส กลาแข็ง ๒๓๗ หมู ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางพรชนก แข็งแรง อายุ ๔๗ ป อยูบานเลขที่ ๓๒๐ หมูที่ ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๙ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล      
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๙ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

             นางพรชนก แข็งแรง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายทวี จักรคำ อายุ ๖๕ ป อยูบานเลขที่ ๓๐๐ หมูที่ ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๙ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล       
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๙ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

                   นายทวี จักรคำ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายมนัส กลาแข็ง อายุ ๖๕ ป อยูบานเลขที่ ๒๓๗ หมูที่ ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี ๙ 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล       
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๙ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตวัผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 

              นายมนัส กลาแข็ง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑๐  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายสุคำ พูดครอง ๕๕ หมู ๑๐ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



 
 
 
 
 
 
 

   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายสุคำ พูดครอง อายุ ๖๔ ป อยูบานเลขที่ ๕๕ หมูท่ี ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลวิเชตนคร 
อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร เขตเลือกต้ังท่ี 
๑๐ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล            
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๑๐ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

                นายสุคำ พูดครอง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลอืกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

ที่ไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกต้ัง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑๑  

_________________ 
 

ลำดบั หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ชื่อสกุล ที่อยู หมายเหตุ 

๑ ๑ นายพงษศักด์ิ กิติวงศพรม ๙๘ หมู ๑๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นางพชัราภรณ เปนมูล ๖๔ หมู ๑๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
วิเชตนคร อำเภอ แจหม 
จังหวัด ลำปาง ๕๒๑๒๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
    (ลงชื่อ )  

 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนายพงษศักด์ิ กิติวงศพรม อายุ ๔๒ ป อยูบานเลขที่ ๙๘ หมูที่ ๑๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑๑ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล      
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๑๑ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายพงษศักด์ิ กิติวงศพรม 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 

__________________ 
 
  ดวยนางพัชราภรณ เปนมูล อาย ุ๕๗ ป อยูบานเลขที่ ๖๔ หมูที่ ๑๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
วเิชตนคร อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลวเิชตนคร 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑๑ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญตัิการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล        
วเิชตนคร เขตเลือกต้ังที่ ๑๑ อำเภอแจหม จังหวัดลำปาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

          นางพัชราภรณ เปนมูล 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)   
 (นายวรศิลป  ไชยเมืองมูล) 
 ผูอำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
 องคการบริหารสวนตำบลวิเชตนคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 


	นายก.pdf (p.1)
	นายก อัชฎาพร.pdf (p.2)
	นายก ดาว.pdf (p.3)
	นายก จำเริญ.pdf (p.4)
	เขต 1.pdf (p.5)
	เขต 1 หนุ่ย.pdf (p.6)
	เขต 1 ประวิทย์.pdf (p.7)
	เขต 2.pdf (p.8)
	เขต 2 ศิริขวัญ.pdf (p.9)
	เขต 2 แสงเดือน.pdf (p.10)
	เขต 3.pdf (p.11)
	เขต 3 ลัชชา.pdf (p.12)
	เขต 3 สาคร.pdf (p.13)
	เขต 4.pdf (p.14)
	เขต 4 คำจันทร์.pdf (p.15)
	เขต 4 จักรภพ.pdf (p.16)
	เขต 5.pdf (p.17)
	เขต 5 ศรีก้ำ.pdf (p.18)
	เขต 5 พงศ์ทวี.pdf (p.19)
	เขต 6.pdf (p.20)
	เขต 6 เปรื่อง.pdf (p.21)
	เขต 6 วินัย.pdf (p.22)
	เขต 7.pdf (p.23)
	เขต 7 สวัสดิ์.pdf (p.24)
	เขต 7 ธนภัทร.pdf (p.25)
	เขต 8.pdf (p.26)
	เขต 8 ชฎาภา.pdf (p.27)
	เขต 8 โศภิษฐ์กานต์.pdf (p.28)
	เขต 8 วิภาวรรณ.pdf (p.29)
	เขต 9.pdf (p.30)
	เขต 9 พรชนก.pdf (p.31)
	เขต 9 ทวี.pdf (p.32)
	เขต 9 มนัส.pdf (p.33)
	เขต 10.pdf (p.34)
	เขต 10 สุคำ.pdf (p.35)
	เขต 11.pdf (p.36)
	เขต 11 พงษ์ศักดิ์.pdf (p.37)
	เขต 11 พัชราภรณ์.pdf (p.38)

